AIAXEIPIZTHX ATIE

& ETTYHZEQN MNMPOEAEYZHX ALE.

AlPIAIO2_2024

MINI MHNIAIO AMOAOTIZTIKO AEATIO EIAIKOY AOTAPIAZMOY ATNE, 2HOYA & AMNOOHKEY2H2



Aebopeva Eykareompevng loxvog, Mapaywync & Arolnuiwonc — Amnpidiog 2024

Awaouvdedepévo Tuotnua A MNpwtnv 1.1.2021 Metatnv 1.1.2021

Evepyéc supBdaoelg Evepyéc TupBaoelg l Evepyéc suppaosic

20.549 15.299 5.250

loxug loxug loxtg
11,60 ow 7,08 GW 4,52 GW
Mapaywyn Mopaywyr Mapaywyn
1,93 mwn 1,27 TWh ‘ 0,66 TWh
KaBapr) Afia KaBapn Atla

189,9 ekart. € 163,6 exkart. €

KaBapn Atla

26,3 EKAT. €

- MeoootaBuikr Aéla
98,4 €/MWh 128;5 €/MWh 40’1 —

Mecootadpikr Afia MeoootaBpikn Agla




Aleiobuaon AMNE (MW)

JL

S 91

DN
=z

102,5
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w60

~
o~
L e Ve

%jﬁ 1,0
@

Ewbwkn T Avopac (€/MWh)

Zﬁi‘ 60.86

¢l 99 [

2EAM

Evepyéc ZupBaoelg

4678

loxU¢

5,85 ew

MNapaywyr

0,92 wwn

KaBapr Atla

35,0 EKaT. €

Meoootabuikn Afla

38,1 emwn

@/B Ztéyec

loxug

3772 ww

Mapaywyn

43 3 o

KaBapr) Atla

16,6 eKkart. €

Meoootabuikn Afla

383,8 emwn



Movadec AME Kpntnc

Day Ahead & IntraDay Market

3,71 EKAT. €

52,2 ¢/Mmwh

Balancing Market

0,13 EKAT. €

ExkkaBaplon Exmp. Qoptiou Kpntng

1,68 exkart. €

ETMEAP Kprtng

2,77 EKaT. €

@o0.2.E.Te.K.

Tpéxov YroAourno

252.954 ¢

Avtikivntpo Mapapovig

9.079¢

JUVOALKO ATTOTEAECUQ OTOV
EAATIE

-61.275 ¢

Xpéwaon umép AATMEEN

1.818 ¢

Anuornpaotec CO2

'‘Eoobo

94,55 ekart. €

Elopor) EAANE

13,81 ekart. €

Méon Tiun AnuompacLwy

63,5 €/tn

EUAs

1.488.500 tn

EUAAs

- tn

MAnBoc Anuompaciwy
Méytotn Tiur AnuUompacLwy
70 ,6 1 €/tn

EAaylotn T Anpompaolwy

56,37 €/tn

ETMEAP A2

Elopon EAAME

44,82 eKkat. €

2uvoAwko Qoptio

3,72 tun

Xp€won Baong

17,0 €/MWh

Méon Mnviaia Movadiaia
Xpéwon

12,05 €/MWh

EAANE MAN

Tpéxov YroAoumo

3,32 eKkat. €

ETMEAP MAN

2,29 eKat. €



Mepibio Ayopac AANEEN

50,4%

49,6%

®oZE &

AANEEN Individuals

47,6%

GWh

52,4%

JUMLETOXN OTLC AYOPEC

DAPEEP_BZ01_NDR_N1 (sTAOGMOI ME
ENEPFOMOIHZHTIPIN THN 1.1.2021)

‘Ecodo DAM & IDM

54,92 €/MWh

Balancing Market

-9 78 e/

DAPEEP BZ01 NDR N2 (*TAGMOI ME
ENEPFOIMOIHEH METATHN 1.1.2021)

‘Ecodo DAM & IDM

2 6, 11 ¢/mwh

Balancing Market

2,171 emwn

YUvOeon Anolnuiwonc Movadwv AME

H Mn QVOKTWUEVO

H AKaLwpoTo
Exmopmnng
Aeplwv
Oepp/miou

B Edko TéNog
‘Ekdoong
BeBaiwong
Mapaywyou

H XUvo)o Elopowv
MAN (-ETMEAP)

m ETMEAP
Enikpdrelag

11 Ayopa kat
AmokAloelg




ErKATEZTHMENH 12XY2 MONAAQN AME (MW)

Evepyn ZU0uBaon Evepyn ZUupaon

Evepyn ZUuBaon Evepyn i'uuBaon Aet. Evioyuong  Aett. Evioyuong JupBaocslg .
q Aeut. Evioyuong a a o a AmneuBeiag a
, Aeuwt. Evioyuong , , Aladopikig Awadopikng NwAnong Z0uBaon K 7 Kataveuo
Evepyn Zta@epng Twn TG T Npoocavénc Npoocalénc Movéswv AME  NoAnong petd oo HHETOXN Aretng JupBdaosl £V
Tsxvohoyia Z0upaon NS TtHNG (ZEZT) pe P nons P s , n, s otnv Ayopd AvaotoAn - 'c - ,n Z0voAo
. (ZEZT) pe , (ZEAN) pe (ZEAM) pe otnv Nepiupépela 10 MEPQAG TNG , , ®/B Zteywv Movada
NwAnong , €VEpyoOMoinon . 7 g Rk petatnv  20uPaocng
€vepyomnoinon npw , gvepyomnoinon gvepyomnoinon Kpntng mou Loxvog tng R ZHOYA
HETA TNV q a q HAéktplon
tnv 01.01.2021 01.01.2021 TPLV TNV UETA TNV €xouv AnéeL
o 01.01.2021 01.01.2021
ALoAKd 2.621,2 20,2 9,4 1.153,9 962,8 60,2 136,2 109,6 87,8 - - 5.161,2
®/B 2.181,2 157,1 330,9 464,7 3.101,5 0,0 0,0 216,9 154,8 370,7 - 6.977,8
MYHZ 212,4 0,4 0,2 20,4 52,2 0,0 12,1 0,0 0,0 - - 297,8
Blopdla 52,4 6,7 6,0 24,8 38,6 0,0 13,6 0,0 0,0 - - 142,0
SHOYA 97,4 0,0 0,0 10,2 20,1 0,0 0,0 0,0 0,0 - 127,9 255,6
SOVOAo 5.164,5 184,4 346,5 1.673,9 4.175,3 60,2 161,9 326,5 242,6 370,7 127,9 12.834,4

Mntpwo AMNE & ZHOYA AltacuvOedepevou ZUOTHOTOC
kot Aiktuou




Eykaeomuevn loxUg ko Mopaywyr Movadwy AMNEAS

= 52,07% ®/B

ol

» 40,31% ALK&

= 3,1% O/B Ytéyeg

= 2,39% MYHZ

= 1,07% 2HOYA

= 1,07% Bloagéplo-Blopala

\ L

= 51,2% AloAka

= 40,81% ©/B

= 2,83% MYHZ

= 2,65% Bloagplo-Blopala

= 2,15% O/B Itéyeg

= 0,36% ZHOYA

ALOAKA /B @/B Ztéyeg

Mrvag

MW GWh MW GWh MW GWh
lawv 4.954 1.482 6.057 484 371 31
Oep * 4.841 1.028 6.160 568 371 26
Map 4.819 767 6.141 715 371 22
Arp 4.828 1.010 6.235 805 371 42
Mat
louv *
louA
Avy
2em
Okt *
Noe
Agk
ZUvoho'Etoug 4.828 4.288 6.235 2.572 371 121

MW
279
281
281
286

286

MYHZ

GWh
72
61
91
56

280

Bloaépto-Blopala

MW
124
125
127
128

128

GWh
51
50
54
52

207

MW
128
128
128
128

128

GWh

N O N

31

Juvoho
MW GWh
11.911 2.128
11.905 1.740
11.866 1.659
11.975 1.972
11.975 7.498

*Mrveg ExkkaBaplong ya ta O/B XapunAig Taong




Agio ko MeoootaBpukr Tyury Evépyetac Movadwv ATNE A

I kot e=@==£/MWh
250 450 L] 51,86% @/B
400 “l
200 350 ' « 32,26% Atohikd
300
150 250 = 8,04% (D/B ZTE'YEQ
200 <
100
W 66,6 192,5 150 § € = 4,87% Bloaéplo-
g W Blopala
g 50 04,7 100
16,6 10,1 18 50 u 2,08% MYHZ
0 [ | — ’
ALOAKA /B @/B 2Téyeg MYHZ Bloaépto-Blopala JHOYA YUOvolo = 0,88% SHOYA
AloAka o/B D/B Itéyeg *¥* MYHZ Bloaéplo-Blopdla JHOYA (1) & Kataveuopeveg THOYA (2) ZUvolo
Mrvag
eKOT.€ £/MWh eKAT.€ £/MWh eKaT.€ £/MWh eKaT.€ £/MWh eKAT.€ €/MWh eKAT.€ €/MWh (1)  €/MWh (2) eKAT.€ £€/MWh
lav 74,7 50,4 46,4 95,8 12,1 394,1 51 70,6 8,9 175,5 1,6 220,6 - 148,8 70,0
Qe * 60,8 59,1 62,6 110,1 10,2 391,4 4,5 73,6 9,1 184,0 1,7 241,9 - 148,8 85,6
Map 47,2 61,5 88,6 124,0 8,7 391,6 6,8 74,7 10,1 185,8 1,9 214,1 - 163,3 98,5
Amp 66,6 66,0 107,1 133,1 16,6 392,0 4,3 77,0 10,1 192,5 1,8 253,5 - 206,5 104,7
Mau
louv *
louA
Auy
2em
Okt *
Noe
Aex
E‘T’;Szo 249,3 55,7 304,7 111,8 47,6 392,5 20,6 73,1 38,2 181,9 71 224,5 - 667,5 83,4

*Mrveg ExkkaBaplong ya ta O/B XapunAig Taong
SNUEWWOELG: ZupmepapBavovtal kat ta ototxeia twv O/B Steywv ota MAN




Eykareompevn loxUg ko Maporywyr) Movadwv ANE — Erupdreiar (A2 ko MAN)

u51,77% O/B

R\

= 40,64% AoAka

= 3,11% /B Itéyec

= 2,35% MYHZ

= 1,06% Bloagplo-Blopala

= 1,05% ZHOYA

m 0,02% YBZ/ANE**

o

= 51,48% ALOAIKA

= 40,58% O/B

" 2,79% MYH2

= 2,61% Bloaéplo-Blopala

= 2,16% O/B Itéyeg

= 0,36% ZHOYA

= 0,03% YBY/AME**

Miva ALOALKA /B @D/B 3téyeg MYHZ

MW GWh MW GWh MW GWh MW GWh
lav 5.062 1.507 6.108 488 376 31 279 72
Oep * 4.949 1.049 6.211 574 376 27 281 61
Map 4.927 784 6.193 722 377 23 281 91
Amp 4.936 1.032 6.287 813 377 43 286 56
Mat
louv *
louA
Auy
2€M
Okt *
Noe
Aex
TOvolo ‘Etoug 4.936 4.372 6.287 2.598 377 124 286 280

Bloaéplo-Blopala

MW
124
125
127
128

128

YBZ/AME**
GWh MW GWh
51 3 1
50 3 1
54 3 1
52 3 1
207 3

MW
128
128
128
128

128

2HOYA

N O NN

SUvoho
MW GWh
12.079 2.159
12.073 1.768
12.035 1.684
12.145 2.004
31 12.145 7.615

*Mrjveg ExkkaBaplong ya ta O/B XapunAig Tdong
SNUEWWOELG: ZupmepapBavovtal kat ta ototxeia twv O/B Steywv ota MAN




Agio ko MeoootaBpuxr Ty Evépyetac Movadwv AMNE — Erukpdreia (A ko MAN)

I Kot ==@==£/MWh - 52.02% O/B
250 450 'l
211,7 400 " » 32,45% ALOALKA
200 350
300 u 7,84% /B Ztéyeg
w 150 250 g ,
% 100 200 & € ) ggi?zitoaepto—
120 = 2,03% MYHZ
50 105,7 100
10,1 0,1 50 " 0,86% SHOYA
- | -
Atohkd ®/B D/B Itéyeg MYHZ Bloagplo-Blopdla  YBI/AME** JHOYA YOvoho = 0,05% YBS/AME**
Mivac ALOAKA ®/B ®/B ZTéyeg MYHZ Bloaéplo-BlopdZa YBZ/AMNE** THOYA (1) & Katavepopeveg THOYA (2) SUvolo
ekat.€ €/MWh ekat.€ £€/MWh ekat.€ €/MWh ekart.€ €/MWh €KOT.€ £€/MWh ekat.€ £/MWh ekat.€ €/MWh (1) €/MWh (2) ekat.€ €/MWh
lav 77,1 51,2 47,7 97,6 12,1 385,7 51 70,6 8,9 175,5 0,2 155,6 1,6 220,6 0,0 152,7 70,8
Oep * 62,9 59,9 64,6 112,6 10,2 379,5 4,5 73,6 9,1 184,0 0,2 160,5 1,7 241,9 0,0 153,1 86,6
Mop 48,7 62,2 91,4 126,5 8,7 377,7 6,8 74,7 10,1 185,8 0,1 155,8 1,9 214,1 0,0 167,7 99,6
Arp 68,7 66,6 110,1 135,4 16,6 383,8 4,3 77,0 10,1 192,5 0,1 185,1 1,8 253,5 0,0 211,7 105,7
Mau
louv *
louA
Auy
px=d
Okt *
Noe
Aek
2UvoAo
Erous 2575 56,5 313,8 114,1 47,6 381,4 20,6 73,1 38,2 181,9 0,6 157,2 7,1 224,5 0,0 685,3 84,4

*Mnveg ExkkaBdpilong yia ta O/B XaunAng Taong
SNUEWWOELG: ZupmepapBavovtal kat ta ototxeia twv O/B Steywv ota MAN




YrioAoyaplaopog Ayopag Alr-1

100,00
90,00
80,00
70,00
60,00
50,00
40,00
30,00
20,00
10,00

0,00

M Increase M Decrease M Total

0,13
-10,82 -0,32
‘Eco6o DAM & IDM IMBC
Movadwv Movadwv IMBC IMBC
ZMHE, ZEZT ZMNHE, ZEZT Movadwv Movadwv
WE EVEpyOTIOINCN M€ EVEpPYOMOiNon MoZETeK ANE
npw tnv 1.1.2021, mnpwv tnv 1.1.2021, KpnAtng
OB Zteywv @B Zteywv
MCP DAM:

60,1 €/MWh

1,68 0,01 0,13 0,25
ZUMITANPWLOTIKE Avtikivntpo Kootog Tpéxov
EkkaBapion Movdbwv E§.oopponnong Yniéhowno
Twv MoZETeK MoIETeK
Exnpocwnwv
®doptiou
Kpritng

Movadiaio EuBuvn E€looppomnnaong
AAMEETN:

- 4,39 €/MWh

47,23

Tpéxov
AwaBéaipo
Ari



YrnioAoyaplaopog Evioxvoewv Yolotapevwy Epywv npv tnv 1.1.2021 Al-2

120,00

100,00

80,00

60,00

40,00

20,00

0,00

ETMEAP
A

Aworwporto
EKTIOMTTAG
Aspiwv
Oepp/miov

M Increase M Decrease M Total

2,28
I

Ewbwko
TéAog
‘Ekdoong
BeBaiwong
Napoaywyol

-12,73

Avadopkn
Npoocauvénon
IEAN
IE EVEpYOTIOiNON
npw tnv 1.1.2021

-0,10

EkkaBdapion
AsKonpEpou

3,32

Tpéxov
YnoAowno
EAANE
MAN

51,40

Tpéxov
AwaBOéoo
Ar2



EAATE MAN

EIZPOEZ (ek €)

EKPOEZ (ek €)

YnoAoyaplacpdg Ayopag HE (A') *

YnoAoyopLacpog
EvioxUoswv HE (B')

TPEXON YNOAOINO

Mivae/ Erog . ) ) . ) . $0volo Etopowv| Afia AME MAN |0volo Expocwv| EAATE MAN (ek €)
Xpéwon Ekn.Moptiov pe to| Xpéwon Exn.Poptiov pe Xpéwon Exn.Poptiou pe T0
MMKMAN yia MWh to MMKMAN yiao MWh | MMKMAN yta MWh Net- ETMEAP MAN
AMNEMAN ®/B Zteywv MAN Metering

lav-24 7,05 0,08 0,0000 2,37 9,50 -3,93 -3,93 5,57

DeB-24 6,14 0,10 0,0006 2,09 8,32 -4,25 -4,25 4,08

Map-24 5,52 0,09 0,0002 2,53 8,14 -4,42 -4,42 3,72

Atip-24 6,15 0,10 0,0014 2,29 8,54 -5,22 -5,22 3,32
Mai-24
louv-24
louA-24
Auy-24
et-24
OkT1-24
Noe-24
Agk-24

Zuvolo 2024 24,86 0,36 0,0023 9,28 34,51 -17,82 -17,82 16,69

Inuewwoels: OuElopoég tou Yrodoyapraopol Ayopdg HE (A') twv MAN, urtodoyifovtal pe Baon to Méoo MetaPAntd Kootog ZupBatikwv Movadwyv ota MAN kat tnv Napaywyr AME MAN. To moco auto anodidstal and toug MNpounbeutég Twy
MAN otov AEAAHE.
*Mnyn Ztoxeiwv: AEAAHE/AlebBuvon Awaxeipiong Nnowwv




EAANE Erukpdretag (Ar-1 & Ar-2)

120,00

100,00

80,00

60,00

40,00

20,00

0,00

-20,00

-40,00

-60,00

-80,00

Tpéxov
AwaBéoipo
Al'l

Anpilioc 2024

M increase M Decrease M Total

Tpéxov
AwxBéopo
Ar2

-150,83

Afia ANE
Movabwyv
IMNHE, ZEZT
HE evepyomoinon
npw tnv 1.1.2021

-16,61

/B
FTéyeg

-68,81

Tpéxov
YnoAouro
ENANE
Anpuhiou
2024

-50,00

-100,00

-150,00

-200,00

-250,00

-129,56

ZWPEUTLKO
Ynohowno
ENANME
Maprtiou
2024

M Increase M Decrease M Total

Tpéxov
AlBéopo
Al

51,40

Tpéxov
AwBéopo
Ar2

-150,83

Aia ANE
Movasdwyv
ZMNHE, ZEZT
UE evepyomoinon
npw v
1.1.2021

JWPEUTIKO 2024 (£w¢ Kat ATtpiALo)

-16,61

/B
Itéyeg

-198,36

ZWPEUTIKO
YnoAouwo
EAANE
Anpthiou
2024



Yrnioloyaplaopuog NEwv Epywv otdxwyv EZEK Al-3

M Increase M Decrease M Total

40,00
1,41 0,17
35,00
30,00
25,00
20,00
15,00
-22,25
10,00 -4,10
5,00
0,00
0,00 )
ZWPEUTLKO ‘Eco80 DAM & IDM IMBC AwadopLki Afia ANE Xpéwon ZWPEUTLKO
YnoAouno Movadwv ZEZT Movadwv ZEZT Npocaténon Movadwv ZEET EKMpocwnwy YnoAouto
Ar-3 WE EVEpYyOTIOiNON JAE EVEpYOTIOiNON ZEAN WE EVEPYOTIOiNON ®dopriov Al-3
Néwv Epywv pHeta v 1.1.2021 peta tnv 1.1.2021 HE evepyomnoinon MpeTd v 1.1.2021 ylo Tnv Néwv Epywv
Ztoxwv EZEK peTa tnv 1.1.2021 anofnuiwon Ztoxwv EZEK
Maptiou TV VEWV Epywyv Anpihiouv

2024 2024
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